
 

    
Uchwała  Nr LV/667/2005 

Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia 22 listopada 2005r. 

 
w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2005 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 
124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2003r. Nr 15, 
poz. 148; z późn. zm.) –  na wniosek Prezydenta Miasta Rada Miasta Nowego Sącza 
uchwala co następuje: 
 

§1 
  
Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały 
 

§2 
  
W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2005 i przewidzianych w niej 
załącznikach wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 1, nr 2 i nr 3 do 
uchwały niniejszej. 
 

§3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Jacek Chronowski 

 
 
 
 
 



Załącznik nr 1
do Uchwały Rady Miasta

nr LV/667/2005 z dnia 22.11.2005r.

Zmiany w budżecie po stronie wydatków

Dział Rozdział  Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia
710 Działalność usługowa 30 000

71095 Pozostała działalność 30 000
wydatki majątkowe 30 000

851 Ochrona zdrowia 36 000 36 000
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 36 000 36 000

wydatki bieżące 36 000
wydatki majątkowe 36 000

852 Pomoc społeczna 60 000 60 000
85201 Placówki opiekuńczo- wychowawcze 60 000 60 000

wydatki bieżące 60 000
wydatki majątkowe 60 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 30 000

wydatki majątkowe 30 000
Razem: 126 000 126 000

Przewodniczący Rady Miasta
(-) Jacek Chronowski



Załącznik nr 2
do Uchwały Rady Miasta

nr LV/667/2005 z dnia 22.11.2005r.

Zmiany w Załączniku nr 8 do Uchwały Budżetowej
Wydatki majątkowe budżetu miasta Nowego Sącza w 2005 roku

Lp. Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia
710- Działalność usługowa 30 000
71095- Pozostała działalność 30 000

1. Budowa Pomnika Solidarności 30 000
851- Ochrona zdrowia 36 000
85154- Przeciwdziałanie alkoholizmowi 36 000

1.
Zakup i modernizacja sprzętu komputerowego w 
Sądeckim Ośrodku Interwencji Kryzysowej 36 000
852- Pomoc społeczna 60 000
85201- Placówki opiekuńczo- wychowawcze 60 000

1.
Zakup samochodu bus dla potrzeb Rodzinnego Domu 
Dziecka nr 2 60 000
900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000
90001- Gospodarka ściekowa i ochrona wód 30 000

6.
Połączenie kanalizacji sanitarnej ul. Biegonickiej i 
Elektrodowej z kolektorem B 30 000
Razem: 126 000 30 000
Ogółem zwiększenie wydatków: 96 000

Przewodniczący Rady Miasta
(-) Jacek Chronowski



Załącznik nr 3
do Uchwały Rady Miasta 

nr LV/667/2005 z dnia 22.11.2005r.

Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia
Otwarte strefy rekreacji dziecięcej 600 000 2 508 776 1 106 773

1. Otwarte strefy rekr. dziec. przy Zespole Szkół Ogólnokształcących 200 000 908 332
Źródła finansowania
- środki własne 30 000 136 408
- środki Norweskiego Mechanizmu Finansowego oraz EOG 170 000 771 924

2.
Otwarte strefy rekreacji dziecięcej przy Szkołach Podstawowych nr 8 i 17 
oraz Gimnazjach nr 5 i 6 400 000 1 600 444 1 106 773
Źródła finansowania
- środki własne 60 000 240 067 166 016
- środki Norweskiego Mechanizmu Finansowego oraz EOG 340 000 1 360 377 940 757
Razem: 600 000 2 508 776 1 106 773

Przewodniczący Rady Miasta
(-) Jacek Chronowski

Zmiany w załączniku nr 17 do Uchwały Budżetowej

Lp. Nazwa
Wydatki inwestycyjne na 

2006 rok
Wydatki inwestycyjne na 

2007 rok
Wydatki inwestycyjne na 

2008 rok

Plan wydatków na zadania inwestycyjne wynikające z Wieloletniego Programu Inwestycyjnego wraz ze skutkami finansowymi               
w latach 2006 - 2007


